业务通告 吉祥航空（2019）_46_号

关于旅客乘坐国际经浦东中转赫尔辛基航线事项通知

吉祥航空各销售代理：

我司从大阪、札幌、台北经浦东中转至赫尔辛基的行程，已实现行李直挂。

另乘坐我司国际经浦东中转至赫尔辛基的旅客请注意如下事项：

1.经浦东机场中转的台湾=赫尔辛基台湾籍旅客，在浦东机场需要配合海关、

边检临时抽检行李或闲逛浦东机场，请随身携带台胞证。

2.经浦东机场中转的香港=赫尔辛基香港籍旅客、经浦东机场中转的

澳门=赫尔辛基澳门籍旅客，在浦东机场需要配合海关、边检须临时抽检

行李或闲逛浦东机场，请随身携带回乡证。

特此通告。

吉祥航空商务部

2019-7-5